

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (KTÜ)
DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI
(13 Aralık 2019)

Üniversitemizin 2019 yılı Danışma Kurulu Toplantısı Trabzon Valisi Sayın İsmail USTAOĞLU başkanlığında 13 Aralık 2019 tarihinde KTÜ Senato Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet YANIK, Trabzon Barosu Başkanı Sibel SUIÇMEZ, Ortahisar Belediyesi Başkan Yardımcısı Fevzi BAYTAR, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat HACISALİHOĞLU, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği Trabzon Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mehmet Akif ERASLAN, Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır AKTAŞ, KOSGEB Trabzon Müdürü Mustafa KURT, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörü Şansal AYDOĞDU, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Sebahattin ARSLANTÜRK, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu Müdürü İbrahim BÜYÜK, Trabzon Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet ŞAFAK, Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği temsilcisi Temel KORKMAZ, Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erkut ÇELEBİ ve Bölge Müdürü Hakkı YAZICI, Trabzon Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Veysel BAŞER, Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ve Prof. Dr. Asım ÖREM, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. Bünyamin ER, Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin HÜSEM, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin BERBER, Rektör Danışmanlarımız Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ve Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız İsmail ÇOM katıldı.

Açılışı Sayın Valimiz İsmail USTAOĞLU tarafından yapılan toplantıda ilk olarak Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL tarafından bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirilerek üniversitemizin 2019 yılı faaliyetleri ve performans göstergeleri kurul üyeleri ile paylaşıldı.

Valimiz Sayın USTAOĞLU; KTÜ Farabi Hastanesi otopark inşaatının hızla devam etmesinin memnuniyet verici olduğunu ve bu konudaki sorunu ortadan kaldıracığını ifade ederek KTÜ tarafından her yıl düzenli olarak yapılan Yabancı Öğrenci Sınavı'nın önemine vurgu yaparak KTÜ 'de öğrenim gören yabancı öğrencilerin birer elçi görevi üstlendiklerini ifade etti.



Toplantıda söz alan kurum/kuruluş temsilcileri ise KTÜ ile yürüttükleri faaliyet ve projeler hakkında bilgi vererek 2020 yılı için görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat HACISALİHOĞLU; KTÜ'nün köklü bir tarihe ve güçlü bir akademik kadroya sahip olduğunu, son dönemlerdeki yeni TEKNOPARK ve TTO yapılanmalarının olumlu olduğunu belirterek öğrencilerin iyi bir İngilizce eğitimi ile yurtdışına açılmalarının önemine vurgu yaptı. Rektörlük bünyesinde KTÜ İlaç ve Farmasötik Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (İLAFAR) kurulmasından dolayı memnun olduklarını ve merkez ile iş birliğine önem verdiklerini ifade etti.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet YANIK; KTÜ'nün mezunları ile her ilde bir marka olduğunu belirterek vatandaşın temelden gelen kültürel gelişimine yönelik düzenlenen eğitimlerin devam etmesi gerektiğini, her konuda birer çalışma grubu oluşturulabileceğini ifade etti.

Trabzon Barosu Başkanı Sibel SUIÇMEZ; KTÜ Farabi Hastanesinin bölge insanına hizmet veren ve herkesin sahip çıkması gerektiği bir hastane olduğunu belirterek Türkiye'de örnek gösterilen Çocuk İzleme Merkezi'nin KTÜ bünyesinde başarılı çalışmalar yapmasından ve Baro ile olan iş birliğinden memnun olduklarını ifade etti.

Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı temsilcisi Temel KORKMAZ; KTÜ-Şehir iş birliğinin önemine vurgu yaparak bu iş birliğinin geliştirilmesinde Trabzon Teknokent'in önemli rol oynayabileceğini ifade etti.

Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ; 2018 verilerine göre Trabzon Teknokent'in en iyi gelişme gösteren teknokent olarak birincilik ödülünü aldığını hatırlatarak bu başarının firmalara ait olduğunu ve bu firmaların katma değer ürettiklerini ifade etti.

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü HIZIR AKTAŞ; KTÜ ile ortak yürütülen projelerin diğer illerde de örnek gösterildiğini ifade ederek Üniversiteye Yolculuk Projesi'nin bunun en güzel örneği olduğunu belirtti. TÜBİTAK projelerinde üniversite akademisyenlerinden danışmanlık hizmeti aldıklarını yakın tarihte de KTÜ İLAFAR ile ortaöğretim öğrencilerine yönelik Akılcı İlaç Kullanımı adı ile bir sosyal sorumluluk projesini başlattıkları ifade etti.

Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Erkut ÇELEBİ; Mühendislik Fakültesi ve TTO ile birlikte çalıştıklarını, KTÜ'deki tezleri sanayi kapsamında yapmak istediklerini ifade ederek KTÜ Uzaktan Eğitim Merkezi tarafından firma



alıřanlarına ynelik eđitim imkanı sunulmasından dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Dođu Karadeniz Belediyeler Birliđi Genel Sekreteri Mehmet ŐENTRK; son beř yıldır KT’de toplantılara katıldıklarını ve KT’y hep yanlarında grdklerini ifade ederek yrtlen ortak alıřmaların diđer belediyelerde de rnek gsterildiđi belirtti.

KOSGEB Trabzon Mdr Mustafa KURT; proje deđerlendirmelerinde KT’nn akademik kadrosundan faydalandıklarını belirterek, iřletmelerin gzel proje retemediklerini, literatr bilgilerinin olmadıklarını ifade ederek birazda zelde alıřma ihtiyacının nemine vurgu yaptı.

Dođu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliđi Trabzon Yatırım Destek Ofisi Koordinatr Mehmet Akif ERASLAN; DOKA olarak KT ile iř birliđi ierisinde olduklarını ve ortak projeler yrtldđn ifade ederek yakın tarihte kurulan KT İla ve Farmastik Teknoloji Uygulama ve Arařtırma Merkezi’nin (İLAFAR) Sanayi ve Teknoloji Bakanlıđı tarafından Cazibe Merkezleri Destek Programı kapsamına alınarak desteklenmeye deđer bir proje olarak kabul edildiđi bilgisini paylařtı.

KT 2019 Yılı Danıřma Kurulu Toplantısı; Rektrmz Prof. Dr. Sleyman BAYKAL’ın toplantıya katılan, grř ve nerilerini sunan paydařlara teřekkr etmesi ile sona erdi.

